[на бланке организации]

	НКО АО НРД

Департамент клиентского обслуживания

105066, Москва, ул. Спартаковская, 12

Заявление о направлении расчетных документов

на указанный Идентификационный код
	Настоящим

	(полное или сокращенное наименование организации)

	(далее – Клиент) просит Репозитарий НКО АО НРД, начиная со следующего календарного месяца, осуществлять отправку расчетных документов за услуги Репозитария (счет, акт оказанных услуг и детализация к счету), используя следующий Идентификационный (репозитарный) код:

Клиент также подтверждает, что предупрежден:

· о необходимости наличия в НКО АО НРД корректно заполненной Анкеты ЭДО к указанному выше Идентификационному (репозитарному) коду,
· о необходимости отзыва действующей доверенности на Базовое информирующее лицо с полномочием получения расчетных документов клиента (при ее наличии),
Клиент соглашается, что Репозитарий НКО АО НРД не несет ответственности за неполучение Клиентом расчетных документов на указанный в данном заявлении идентификационный (репозитарный) код в связи c:

· некорректными (неполными) данными, указанными Клиентом в Анкете ЭДО;

· отсутствием в Репозитарии зарегистрированной информации об отзыве клиентом доверенности на Базовое информирующее лицо, содержащей полномочия на получение расчетных документов клиента.
С уважением,

	(должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)